segunda-feira, 16 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01172 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2022.

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público a adjudicação/homologação do procedimento
licitatório referente ao Pregão Presencial nº. 007/2022, que tem por objeto a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria na elaboração, execução e
fiscalização de projetos, pareceres, estudos, planejamentos e gestão de convênios oriundos de recursos
municipais, estaduais e federais, prestação de contas, cadastramento, gerenciamento e prestação de
contas para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s):
OLIVEIRA E LEÃO LTDA, no valor global de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). Mulungu do
Morro/BA, 10 de Maio de 2022.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 205/2022
Processo Administrativo nº. 041104/2022.

Pregão Presencial nº. 007/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a(s)
empresa(s): OLIVEIRA E LEÃO LTDA, no valor global de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de assessoria e consultoria na
elaboração, execução e fiscalização de projetos, pareceres, estudos, planejamentos e gestão de
convênios oriundos de recursos municipais, estaduais e federais, prestação de contas, cadastramento,
gerenciamento e prestação de contas para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA.
Vigência: 12 (doze) meses, iniciando-se a contagem a partir da data de assinatura do contrato. Devendo
o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do
Morro/BA, 10 de Maio de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C54D2934A4CC1CDE51C21CBB7C93ED4

		2022-05-16T10:52:40-0300